MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2061 / 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos c umprimentos. re ferindo-nos
às Indicações números 2953/17 e 2955/17, ambas de autoria d o Vereador JOSÉ CARLOS
PORSANI. fomos cientificados pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. que no momento não há previsão
substituição d as atuais lâmpadas do Município pela tecnologia de "LD".

Certos da compreensão, renovamos os p rotes tos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamen te.